
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 108 

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2022. 

SUMÁRIO 
EXTRATO DE CONTRATO 1 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  
Nº 110.1/2021 

 ----- RETIFICAÇÃO ----- 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO 

TOCANTINS, ÓRGÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, INSCRITA 

NO CNPJ/MF SOB O Nº 25.064.056/0001-30, COM SEDE NA RUA 

MARIANO ARAUJO LIMA, S/Nº, CENTRO, PALMEIRAS DO 

TOCANTINS, TOCANTINS, CEP: 77.913-000. CONTRATADO: 

EMPRESA MM ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI, 

CNPJ n° 25.166.775/0001-62, sediada na Q 104 SUL AVENIDA LO 

3(ACSE 11) CONJUNTO 04, LT 26, PLANO DIRETOR SUL, Palmas, 

neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). SUELI TEREZINHA 

MENDES COELHO, CPF Nº 122.999.446, RG Nº 1342261 SSP/TO, 

BRASILEIRA, Casado(a), residente e domiciliado na QD 308, SUL, AV LO 

07 HM 1.2-C, SN, PLANO DIRETOR SUL, Palmas, Tocantins. OBJETO: 

Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de locação de veículos de acordo 

com as especificações e condições definidas no Termo de Referência 

constante no Anexo I do edital da licitação. VALOR TOTAL:  ONDE SE 

LIA: R$ 885.101,50 (oitocentos e oitenta e cinco mil, cento e um reais e 

cinquenta centavos).  LEIA R$ 654.084,00 (seiscentos e cinquenta e 

quatro mil e oitenta e quatro reais). VIGÊNCIA: De 06/10/2021 a 

06/10/2022. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

EXERCÍCIO 2021 

PODER 02 - PODER EXECUTIVO 

ÓRGÃO 03.08.01 - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
URBANISMO 

UNIDADE 03.08.01 - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
URBANISMO 

CLASS. 
PROGRAMÁTICA 

26.782.005.2.024 - RECUPERAÇÃO DE VIAS URBANAS 
E DE ESTRADAS VICINAIS 

NATUREZA DA 
DESPESA 

3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

 

 

 

 

 

 

 

 
Palmeiras do Tocantins/TO, 06 de outubro de 2021. 

 

Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO 

CNPJ nº :  25.064.056/0001-30 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Contratante 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 


		2022-04-28T23:22:07-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




